[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область
октябрьский район
Муниципальное образование «Персиановское сельское поселение»

Администрация  Персиановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.06.2020                                          № 119                                  п. Персиановский

«О принятии решения о подготовке документации по планировке территории линейного объекта: «Газопровод-ввод высокого давления для подключения объекта:

«Комплексное освоение территории, в рамках которого предусматривается, в том числе жилищное строительство – Строительство служебного жилья для военнослужащих контрактной службы 150 МСД МО РФ и членов их семей с объектами социальной инфраструктуры» по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-н, п. Персиановский (кадастровый номер 1:25:0110101:1469)»

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  от 13.10.2005г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Персиановское городское поселение», Генеральным планом муниципального образования «Персиановское сельское поселение», утвержденным решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения № 14 от 30.11.2012г., Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Персиановское сельское поселение», утверждённых решением Собрания депутатов Персиановского сельского поселения от 03.02.2017 года №23 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Персиановского сельского поселения», рассмотрев заявление исполняющего обязанности заместителя генерального директора по строительству и инвестициям Авилова А.Н.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разрешить  подготовку документации по проекту планировки и проекту межевания территории под строительство линейного объекта: «Газопровод – ввод для подключения объекта: «Газопровод-ввод высокого давления для подключения объекта: «Комплексное освоение территории, в рамках которого предусматривается, в том числе жилищное строительство – Строительство служебного жилья для военнослужащих контрактной службы 150 МСД МО РФ и членов их семей с объектами социальной инфраструктуры» по адресу: Ростовская обл., Октябрьский р-н, п. Персиановский (кадастровый номер 1:25:0110101:1469)» на земельном участке в полосе необходимой для строительства линейного объекта на территории Персиановского сельского поселения в части кадастрового квартала № 61:28:0600017.
2. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации Персиановского сельского поселения в сети  «Интернет».
3. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы Персиановского сельского поселения по благоустройству, ЖКХ и строительству.

Глава Администрации

Персиановского

сельского поселения                                                    А.В. Бутенко